平成 30 年２月６日

各 位

配当予想の修正（配当予想の修正（配当予想の修正（配当予想の修正（増配増配増配増配））））に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ平成 29 年 11 月７日に公表いたしました配当予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、継続的かつ安定的な配当を実

現しながら、配当性向 30％を目指しております。平成 23 年３月期に初配当を実施して以来、平成 29 年３

月期は１株当たり 13 円（記念配当を含む）の配当を実施しました。

 平成 30 年３月期の期末配当につきましては、業績および配当性向等を総合的に勘案し、平成 29 年 11 月

７日に公表した 14 円より 1 円増額し１株当たり 15 円に修正することといたしました。

 これにより、７期連続の増配となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(平成 29 年 11 月７日発表 )

円 銭

－

円 銭

14.00

円 銭

14.00

今 回 修 正 予 想 － 15.00 15.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
( 平 成 2 9 年 ３ 月 期 )

0.00 13.00 13.00

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の配当金は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以上

会  社  名 ： リスクモンスター株式会社
代 表 者 名 ： 代表取締役社長 藤本 太一

 （コード番号：3768 東証第二部）

問 合 せ 先 ： 財 務 経 理 部
 （TEL 03-6214-0331）